
SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE 

71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4 
www.spwsz.szczecin.pl 
NIP: 851-25-37-954 REGON: 000290274  
Numer rejestrowy w BDO 000028674 
PEKAO S.A. 57 1240 6292 1111 0010 7358 3739 

 

 

Lokalizacje: 
71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4 

Centrala: 91 813 90 00 
Fax. 91 813 90 09 

70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11 
Centrala: 91 442 72  00, 91 442 72 13 

Fax. 91 462 04 94 

 

EG.220.26.2024.AZ           Szczecin dn, 12.11.2024 r. 
 
 
 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT W CELU ROZEZNANIA RYNKU I OSZACOWANIA WARTOŚCI 

ZAMÓWINIENIA NA: 

przeprowadzenie Audytu dostępności terenu zewnętrznego, wewnętrznego oraz ciągów 

komunikacyjnych „Standardy dostępności Szpitali”, zgodnie z ustawą z dnia 19 lipca 2019 r. o 

zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz.U. 2019 poz. 1696) wraz z 

opracowaniem kosztorysu działań w zakresie zaprojektowania, Systemu Informacji Kierunkowej w 

obiektach Samodzielnego Publicznego Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Szczecinie. 

 

 

 
 

NAZWA I ADRES ZAMAWIAJĄCEGO  
Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w Szczecinie (dalej – „SPWSZ” albo 
„Zamawiający”) 
ul. Arkońska 4, 71-455 Szczecin, NIP: 851-25-37-954 
http://www.spwsz.szczecin.pl 
tel. (91) 813 90 00, fax (91) 813 90 09 

 
 Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w Szczecinie w ramach rozeznania rynku 
oraz w celu oszacowania wartości zamówienia, w tym kosztów realizacji zamówienia, zwraca się z prośbą 
o przedłożenie szacunkowej oferty cenowej na przeprowadzenie Audytu dostępności terenu 
zewnętrznego, wewnętrznego oraz ciągów komunikacyjnych „Standardy dostępności Szpitali” zgodnie 
z ustawą z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz.U. 
2019 poz. 1696)  wraz z opracowaniem kosztorysu działań w zakresie zaprojektowania Systemu 
Informacji Kierunkowej w obiektach Samodzielnego Publicznego Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 
w Szczecinie W ramach przedstawionej kalkulacji cenowej należy podać ceny netto i brutto w złotych w 
formularzu ofertowym, który stanowi Załącznik nr 1. 
Celem przeprowadzenia Audytu jest ocena dostępności terenu oraz oznakowania dla osób z 
niepełnosprawnościami ruchowymi, wzrokowymi, słuchu i mowy, identyfikacja barier 
architektonicznych i komunikacyjnych. 
 
1. TRYB POSTĘPOWANIA 

1.1. Postępowanie prowadzone jest w formie zaproszenia do składania ofert, z zachowaniem 
zasady uczciwej konkurencji i równego traktowania Wykonawców. Powyższy przedmiot 
zamówienia jest zwolniony ze stosowania procedury określonej w Ustawie z dnia 11 września 
2019 r. - Prawo zamówień publicznych. 

1.2. Zamawiający informuje, że przedmiotowe zaproszenie nie stanowi ofert w rozumieniu  
art. 66 KC ani też nie jest ogłoszeniem o zamówieniu w rozumieniu ustawy z dnia 11  
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019).  
Ma ono wyłącznie na celu rozeznanie cenowe rynku wśród firm działających w branży  

http://www.spwsz.szczecin.pl/


Lokalizacje: 
71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4 

Centrala: 91 813 90 00 
Fax. 91 813 90 09 

70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11 
Centrala: 91 442 72  00, 91 442 72 13 

Fax. 91 462 04 94 

 

usług oraz uzyskanie wiedzy na temat szacunkowych kosztów związanych z planowanym  
zamówieniem publicznym. 

1.3. Pragniemy zwrócić uwagę, że prawo do ochrony zdrowia dotyczy każdego, w tym pacjentów 
ze szczególnymi potrzebami, o czym świadczą nie tylko zapisy Ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. 
 o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz.U. 2019 poz. 1696), ale 
również akty wyższego rzędu, jak Konstytucja RP z 2 kwietnia 1997 r. (art. 68) czy Konwencja 
ONZ o prawach osób niepełnosprawnych z dnia 13 grudnia 2006 r. (art. 25) 
 

2. ZAKRES PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
2.1. Przedmiotem zamówienia jest przeprowadzenie Audytu dostępności terenu zewnętrznego, 

wewnętrznego oraz ciągów komunikacyjnych wraz z opracowaniem kosztorysu działań  
w zakresie zaprojektowania Systemu Informacji Kierunkowej dla osób ze szczególnymi 
potrzebami, w obiektach Samodzielnego Publicznego Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego  
w Szczecinie. 

2.1.1. Eliminacja barier architektonicznych, 
2.1.2. Zapewnienie odpowiedniego oznakowania i informacji w formatach dostępnych dla osób 

z różnymi rodzajami niepełnosprawności, 
2.1.3. Zapewnienie wolnych od barier poziomych i pionowych przestrzeni komunikacyjnych 

budynków tj. System informacji kierunkowej m.in. kierowanie do budynków, informacje 
w holach wejściowych, windach, schodach, korytarzach, toaletach,  

2.1.4. Ocena istniejącego oznakowania (widoczność, czytelność, zgodność z normami) 
2.1.5. Analiza przestrzeni publicznych i ich dostępności dla osób z różnymi 

niepełnosprawnościami,  
2.1.6. Weryfikacja dostępności ścieżek komunikacyjnych, w tym ciągów pieszych i przejść dla 

pieszych, miejsca parkingowe. 
2.2. Usługa realizowana będzie w obu lokalizacjach Samodzielnego Publicznego Wojewódzkiego 

Szpitala Zespolonego w Szczecinie tj: 
 

• Lokalizacja Arkońska 4, obejmująca jednostki szpitalne znajdujące się przy  
ul. Arkońskiej 4, Broniewskiego 2 w Szczecinie (Załącznik nr 2 mapka lub 
https://spwsz.szczecin.pl/plan-szpitali?plan=arkonska), 

• Lokalizacja Zdunowo, obejmująca jednostki szpitalne znajdujące się przy  
ul. A. Sokołowskiego 11 w Szczecinie (Załącznik nr 3 mapka lub 
https://spwsz.szczecin.pl/plan-szpitali?plan=zdunowo) 
 

3. WYMAGANE DOKUMENTY DO OFERTY 
3.1. Wykonawca w celu wzięcia udziału w postępowaniu złoży następujące dokumenty: 

3.1.1. Prawidłowo wypełniony Formularz ofertowy, którego wzór stanowi Załącznik nr 1 do 
Zaproszenia do składania ofert. 

 
4. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU  

4.1. O udzielenie zamówienia nie mogą ubiegać się podmioty będące:  
4.1.1. obywatelem rosyjskim, osobą fizyczną lub prawną, podmiotem lub organem z siedzibą  

w Rosji; 
4.1.2. osobą prawną, podmiotem lub organem, do których prawa własności bezpośrednio lub 

pośrednio w ponad 50 % należą do obywateli rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, 
podmiotów lub organów z siedzibą w Rosji 

4.1.3. osobą fizyczną lub prawną, podmiotem lub organem działającym w imieniu lub pod 
kierunkiem: obywateli rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub 
organów z siedzibą w Rosji lub osób prawnych, podmiotów lub organów, do których prawa 

https://spwsz.szczecin.pl/plan-szpitali?plan=arkonska
https://spwsz.szczecin.pl/plan-szpitali?plan=zdunowo


Lokalizacje: 
71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4 

Centrala: 91 813 90 00 
Fax. 91 813 90 09 

70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11 
Centrala: 91 442 72  00, 91 442 72 13 

Fax. 91 462 04 94 

 

własności bezpośrednio lub pośrednio w ponad 50 % należą do obywateli rosyjskich lub 
osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów z siedzibą w Rosji, 

4.1.4. podmiotem/podmiotami wymienionym/wymienionymi w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 
kwietnia 2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 
agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. 

4.2. O udzielenie zamówienia nie mogą ubiegać się podmioty, których podwykonawca lub 
podwykonawcy, dostawca lub dostawcy i podmiot lub podmioty, na których zdolności 
wykonawca polega, w przypadku, gdy przypada na nich ponad 10 % wartości zamówienia, 
należy lub należą do którejkolwiek z powyższych kategorii podmiotów określonych w pkt 4.5.  

4.3. W przypadku gdy Zamawiający uzna, że zaszła którakolwiek z okoliczności wskazanych w pkt 
4.5 lub 4.6 Zamawiający odpowiednio do etapu postępowania odrzuci ofertę, a gdy nastąpi to 
po zawarciu Umowy rozwiąże Umowę o wykonanie zamówienia w trybie natychmiastowym  
z winy Wykonawcy.  
 

5. SPOSÓB POROZUMIEWANIA SIĘ ZAMAWIAJĄCEGO Z WYKONAWCAMI 
 

5.1. Każdy Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści 
Zaproszenia do składania ofert, przesyłając treść zapytania na adres e-mail: 
zygmunt@spwsz.szczecin.pl  

5.2. W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią Zaproszenia do składania ofert a treścią 
udzielonych wyjaśnień jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze 
oświadczenie Zamawiającego. 

5.3. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmiany treści Zaproszenia do składania ofert przed 
upływem terminu składania Ofert. Informację o zmianie Zaproszenia do składania ofert wraz z 
treścią dokonanej zmiany, Zamawiający ogłosi w formie przewidzianej dla ogłoszenia 
Zaproszenia do składania ofert.  

 

6. SPOSÓB PRZYGOTOWANIA OFERTY 
6.1. Wykonawca może złożyć tylko jedną Ofertę. 
6.2. Zamawiający nie dopuszcza składania Ofert częściowych ani wariantowych. 
6.3. Ofertę należy sporządzić w języku polskim, pod rygorem nieważności z zachowaniem formy 

pisemnej (w przypadku złożenia Oferty w sposób opisany w pkt 7.1 lit. a i b). 
6.4. Każdy dokument składający się na Ofertę powinien być czytelny i podpisany przez Wykonawcę 

lub osobę upoważnioną. Wszelkie zmiany w treści Oferty powinny być podpisane i parafowane.  
6.5. Wszystkie strony Oferty powinny być ponumerowane oraz trwale ze sobą połączone w sposób 

uniemożliwiający dekompletację Oferty. 
6.6. Oferta, dla której Zamawiający określił wzory w formie załączników do Zaproszenia do 

składania ofert powinna być sporządzona zgodnie z tymi wzorami co do treści. 
6.7. Oferta powinna zawierać wszystkie wymagane dokumenty, oświadczenia i załączniki, o których 

mowa w Zaproszeniu do składania ofert. Każdy dokument składający się na Ofertę sporządzony 
w innym języku niż polski należy złożyć wraz z jego tłumaczeniem na język polski. W razie 
rozbieżności uznaje się, iż wersja polskojęzyczna jest wersją wiążącą. 

6.8. Oferta musi obejmować całość przedmiotu zamówienia. 
6.9. Wykonawca może wprowadzić zmiany do złożonej Oferty lub wycofać Ofertę wyłącznie przed 

upływem terminu skłania Ofert. 
6.10. Wykonawca ponosi wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem Oferty. 
 

7. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA ORAZ OTWARCIA OFERT 
7.1. Oferty należy składać:  

a) osobiście lub za pośrednictwem posłańca w Kancelarii Zamawiającego, tj. 

Samodzielnego Publicznego Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Szczecinie znajdującej się 

mailto:zygmunt@spwsz.szczecin.pl


Lokalizacje: 
71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4 

Centrala: 91 813 90 00 
Fax. 91 813 90 09 

70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11 
Centrala: 91 442 72  00, 91 442 72 13 

Fax. 91 462 04 94 

 

przy ul. Broniewskiego 2 w Szczecinie, pok. 311 II piętro, codziennie w dni robocze od 

poniedziałku do piątku w godzinach 7:30 - 14:00;  

b) za pośrednictwem poczty na adres: Kancelaria Samodzielnego Publicznego 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Szczecinie, ul. Broniewskiego 2, 71-460 Szczecin, pok. 

311 II piętro; 

7.2. Termin składania Ofert upływa dnia 26.11.2024 r. o godz. 9:00.  
7.3. Oferta powinna zostać złożona w zamkniętej kopercie opatrzonej informacją: „Oferta do 

postępowania EG.220.26.2024.AZ 
7.4. Decydujące znaczenie dla oceny zachowania powyższego terminu ma data i godzina wpływu 

Ofert do Zamawiającego, nie zaś data jej nadania przesyłką pocztową czy kurierską.  
 
8. OCENA OFERT 

8.1. Cenę ofertową, obejmującą cały zakres zapytania ofertowego, należy podać w formularzu 
ofertowym stanowiącym Załącznik nr. 1 

8.2. Cena podana w formularzu będzie ceną ostateczną. 
8.3. Cena ofertowa winna być wyrażona w PLN z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 

 
9. INFORMACJE DODATKOWE 

 

Wszelkich dodatkowych informacji udziela w dni robocze od poniedziałku do piątku w godzinach 

7:30-14:30: Anna Zygmunt tel. 91-813-9087 adres e-mail: zygmunt@spwsz.szczecin.pl 

 
 
 
 
 
Załączniki:  
Załącznik nr 1 – Formularz ofertowy 
Załącznik nr 2 – Mapka Lokalizacja Arkońska 
Załącznik nr 3 – Mapka lokalizacja Zdunowo 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ZASTĘPCA DYREKTORA 
ds. Administracyjnych 

Klaudiusz Dziubała 
 
 
 
 



Lokalizacje: 
71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4 

Centrala: 91 813 90 00 
Fax. 91 813 90 09 

70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11 
Centrala: 91 442 72  00, 91 442 72 13 

Fax. 91 462 04 94 

 

 
 
 
 
 

 

10. OBOWIĄZEK INFORMACYJNY WYNIKAJĄCY Z ROZPORZĄDZENIA PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I 
RADY (UE) 2016/679 Z DNIA 27 KWIETNIA 2016 R. W SPRAWIE OCHRONY OSÓB FIZYCZNYCH W 
ZWIĄZKU Z PRZETWARZANIEM DANYCH OSOBOWYCH I W SPRAWIE SWOBODNEGO PRZEPŁYWU 
TAKICH DANYCH ORAZ UCHYLENIA DYREKTYWY 95/46/WE (OGÓLNE ROZPORZĄDZENIE O 
OCHRONIE DANYCH, DZ. URZ. UE L 2016.119.1, DALEJ -  „ RODO”) 

10.1. Stosownie do art. 13 ust. 1 i 2 RODO, Zamawiający informuje, iż administratorem danych 
osobowych jest Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w Szczecinie, ul. Arkońska 
4, 71-455 Szczecin.  

10.2. Kontakt do Inspektora Ochrony Danych: tel. 91 813 95 80.  
10.3. Dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO  w celu 

związanym  
z prowadzeniem niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz jego 
rozstrzygnięciem, jak również, jeżeli zostanie wybrana ważna Oferta – w celu zawarcia umowy 
w sprawie zamówienia publicznego oraz jej realizacji, a także udokumentowania postępowania 
o udzielenie zamówienia i jego archiwizacji.  

10.4. Dane osobowe pozyskane w związku z prowadzeniem niniejszego postępowania będą 
przechowywane, przez okres zgodnie z zapisami art. 140 Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. ustanawiającego wspólne 
przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu 
Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 
Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz ustanawiającego przepisy 
ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu 
Społecznego, Funduszu Spójności i Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz 
uchylającego rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006 (Dz. Urz. UE L 347, str. 320 z 20.12.2013 
ze zm.). 

10.5. Niezależnie od postanowień pkt. 16.4 w przypadku zawarcia umowy w sprawie 
zamówienia publicznego, dane osobowe będą przetwarzane do upływu okresu przedawnienia 
roszczeń wynikających z umowy w sprawie zamówienia publicznego.  

10.6. Niezależnie od postanowień pkt 16.4. i 16.5 dane osobowe będą przetwarzane ze 
względu na prawnie uzasadniony interes Zamawiającego, którym jest: 
a) realizacja sprawozdawczości wewnętrznej – przy czym rezultaty przeprowadzonych analiz 

będą miały charakter zanonimizowany,  
b) realizacja kontroli wewnętrznej. 

10.7. Dane osobowe pozyskane w związku z prowadzeniem niniejszego postępowania o 
udzielenie zamówienia mogą zostać przekazane: 
a) dostawcom systemów IT służących obsłudze administracyjnej Zamawiającego,  
b) podmiotom świadczącym usługi doradcze, w tym usługi prawne i konsultingowe,  
c) podmiotom świadczącym usługi niszczenia dokumentów, z którymi współpracuje 

Zamawiający.  
10.8. Stosownie do art. 22 RODO, decyzje dotyczące danych osobowych nie będą 

podejmowane w sposób zautomatyzowany. 
10.9. Osoba, której dotyczą pozyskane w związku z prowadzeniem niniejszego postepowania 

dane osobowe, ma prawo: 
a) dostępu do swoich danych osobowych – zgodnie z art. 15 RODO,  
b) do sprostowana swoich danych osobowych – zgodnie z art. 16 RODO, 



Lokalizacje: 
71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4 

Centrala: 91 813 90 00 
Fax. 91 813 90 09 

70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11 
Centrala: 91 442 72  00, 91 442 72 13 

Fax. 91 462 04 94 

 

c) do żądania od Zamawiającego – jako administratora, ograniczenia przetwarzania danych 
osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO. 

d)  wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych w przypadku uznania, iż 
przetwarzanie jej danych osobowych narusza przepisy o ochronie danych osobowych, w 
tym przepisy RODO. 

10.10. Osobie, której dane osobowe zostały pozyskane przez Zamawiającego w związku z 
prowadzeniem niniejszego postepowania o udzielenie zamówienia publicznego nie przysługuje: 
a) prawo do usunięcia danych osobowych zgodnie z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub 3 RODO,  
b) prawo do przenoszenia danych osobowych zgodnie z w art. 20 RODO, 
c) określone w art. 21 RODO prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych, a to 

z uwagi na fakt, że podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. 
c RODO. 

 
 

 
 
 
 

 
 
 


